

BFM Holding ApS

**Carls Niensens Vej 7, st.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 18 15 44 98

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2019

Bo Falk Mørkenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFM Holding ApS
Carls Nielsens Vej 7, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18 15 44 98
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Bo Falk Mørkenborg, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at opkøbe og besidde aktier, anparter og fungerer som finans- og holdingselskab, samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 7.354, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 684.868.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(72.246)	(22.259)
Finansielle indtægter	1	66.660	107.441
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.768)</u>	<u>(2.138)</u>
Resultat før skat		(7.354)	83.044
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(7.354)</u>	<u>83.044</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(61.354)</u>	<u>30.144</u>
		<u>(7.354)</u>	<u>83.044</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		9.325	5.374
Tilgodehavender		9.325	5.374
Værdipapirer		362.100	295.440
Værdipapirer		362.100	295.440
Likvide beholdninger		348.524	473.234
Omsætningsaktiver i alt		719.949	774.048
Aktiver i alt		719.949	774.048

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		430.868	492.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>684.868</u>	<u>745.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.029	18.926
Anden gæld		4.052	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.081</u>	<u>28.926</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.081</u>	<u>28.926</u>
Passiver i alt		<u>719.949</u>	<u>774.048</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	492.222	52.900	745.122
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(61.354)	54.000	(7.354)
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	430.868	54.000	684.868

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>66.660</u>	<u>107.441</u>
	<u>66.660</u>	<u>107.441</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.768</u>	<u>2.138</u>
	<u>1.768</u>	<u>2.138</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>